
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ –СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

ИМЕНИ ГЕРАСИМЕНКО Е.И. ХУТОРА ГРЕЧАНАЯ БАЛКА 

 

ПРИКАЗ  
 

«02» сентября 2024 года                                                                          № 174 

                                                       х.Гречаная Балка 

 
 

Об утверждении  расписания учебных занятий в  1-10 классах 

на 1 полугодие 2024-2025 учебного года 
 

 

       В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании 

РФ», на основании учебного плана школы  п р и к а з ы в а ю: 

 Утвердить расписание учебных занятий во 2-10 классах на 1 полугодие 

2024-2025 учебного года (Приложение).  

 

 

 

Директор школы                                                                      О.В.Бузова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу №174 от 02.09.2024 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 2-10 КЛАССОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ – СРЕДНЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ  

№ 9 имени  ГЕРАСИМЕНКО Е.И. х. ГРЕЧАНАЯ БАЛКА КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГОКРАЯ  

НА 1 полугодие 2024-2025 УЧЕБНОГО ГОДА 

  начало  конец  1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

8.00  8.30    Разговоры о важном  Разговоры о важном  Разговоры о важном  

8.40 9.25 1   литературное чтение  5 русский язык  7 русский язык 7 

9.45  10.30 2   физическая культура 1 музыка 3 труд (технология) 2 

10.40 11.25 3   русский язык 7 математика 8 математика 8 

11.45 12.30 4   математика 8 литературное чтение 5 литературное чтение  5 

12.50 13.35 5         

     6  21б 23б 22б 

В
то

р
н

и
к
 

  

8.00  8.45 1   окружающий мир 6 литературное чтение 5 литературное чтение 5 

8.55 9.40 2   английский язык  7 русский язык 7 математика 8 

10.00  10.45 3   русский язык 7 физическая культура 1 русский язык 7 

11.05 11.50 4   математика 8 математика 8 английский язык 7 

12.10 12.55 5   физическая культура 1 окружающий мир 6 физическая культура 1 

13.05 13.50 6         

 14.00 14.45  7  29б 27б 28б 

С
р

ед
а 

8.00  8.45 1   кубановедение  5 русский язык 7 окружающий мир 6 

8.55 9.40 2   английский язык 7 математика  8 русский язык 7 

10.00  10.45 3   русский язык 7 английский язык  7 математика 8 

11.05 11.50 4   литературное чтение 5 литературное чтение 5 английский язык 7 

12.10 12.55 5   ИЗО 3 ИЗО 3 физическая культура 1 

13.05 13.50 6         

 14.00 14.45  7  27б 30б 29б 

 Ч
ет

в
ер

г 

8.00  8.45    русский язык  7 английский язык  7 литературное чтение  5 

8.55 9.40 1   математика 8 русский язык 7 окружающий мир 6 

10.00  10.45 2   окружающий мир 6 математика  8 ОРКСЭ 5 

11.05 11.50 3   литературное чтение 5 физическая культура 1 русский язык 7 

12.10 12.55 4   музыка 3 кубановедение 5 музыка  3 

    5         

     6  26б 28б 26б 

П
я
тн

и
ц

а 

8.00  8.45 1   математика 8 русский язык 7 русский язык 7 

8.55 9.40 2   литературное чтение  5 окружающий мир 6 математика 8 

10.00  10.45 3   русский язык 7 литературное чтение  5 ИЗО 3 

11.05 11.50 4   труд (технология) 2 труд (технология) 2 литературное чтение  5 

12.10 12.55 5         

13.05 13.50 6         

 14.00 14.45  7  22б 20б 23б 



 



  начало  конец 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 
П

о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

8.00  8.30   Разговоры о важном  Разговоры о важном  Разговоры о важном  Разговоры о важном  

8.40 9.25 1 русский язык 8 русский язык 12 английский язык  10 математика 10 

9.45  10.30 2 финансовая грамотность  английский язык 11 математика 12 история 8 

10.40 11.25 3 математика 10 литература 6 русский язык 11 биология 7 

11.45 12.30 4 английский язык 9 кубановедение 8 биология 7 литература  4 

12.50 13.35 5 труд (технология) 4 математика 13 литература 4 английский язык 8 

13.45 14.30  6 труд (технология) 4 ИЗО 1 кубановедение 6 география 6 

14.40 15.20 7       труд (технология) 1 

    35б 54б 50б 44б 

В
то

р
н

и
к
 

   

8.00  8.45 1 география 7 русский язык   

12 
физика 8 химия 10 

8.55 9.40 2 история 5 математика 13 русский язык  11 русский язык  7 

10.00  10.45 3 русский язык 8 обществознание 9 английский язык 10 физика 9 
11.05 11.50 4 математика 10 ОДНКР  история  6 литература 4 
12.10 12.55 5 литература 4 русский язык 12 география 6 математика 10 

13.05 13.50 6 ОДНКР  английский язык 11 математика  12 география 6 

 14.00 14.45  7       практикум по геометр 10 

      38б 57б 53б 56б 

С
р

ед
а 

8.00  8.45 1 английский язык  9 математика 13 физика 8 история  8 

8.55 9.40 2 физическая культура 3 русский язык 12 обществознание  9 физика 9 

10.00  10.45 3 русский язык 8 физическая культура 4 информатика 4 русский язык  7 

11.05 11.50 4 математика 10 русский язык   12 русский язык  11 физическая культура  2 

12.10 12.55 5 литература 4 история 8 математика 12 химия  10 

13.05 13.50 6 кубановедение 5 литература 6 литература  4 математика 10 

 14.00 14.45  7     музыка 1   

   39б 55 б        49б 46б 

 Ч
ет

в
ер

г 

8.00  8.30   Разговоры о профессиях  Россия – мои горизонты  Россия – мои горизонты  Россия – мои горизонты  

8.40 9.25 1 ИЗО 3 биология 8 физическая культура 2 математика 10 

9.45  10.30 2 русский язык 8 физическая культура 4 математика  12 кубановедение 8 

10.40 11.25 3 музыка 2 история 8 русский язык 11 математика 10 

11.45 12.30 4 математика 10 английский язык 11 география  6 биология 7 

12.50 13.35 5 история 5 география 7 математика 12 английский язык 8 

13.45 14.30  6 английский язык 9 математика 13 труд (технология) 2 информатика  7 

14.40 15.20 7     труд (технология) 1 музыка 1 

   37б 51б                                         47б 51б 

П
я
тн

и
ц

а 

8.00  8.45 1 физическая культура 3 музыка 1 финансовая грамотность  русский язык 7 

8.55 9.40 2 математика 10 русский язык 12 история 6 ОБЗР 3 

10.00  10.45 3 биология 10 литература 6 математика 12 английский язык  8 
11.05 11.50 4 русский язык 8 математика 13 физическая культура 2 обществознание  5 
12.10 12.55 5 литература 4 труд (технология) 3 английский язык 10 физическая культура  2 
13.05 13.50 6   труд (технология) 3 ИЗО 1 математика 10 
   35б 

 

38б 33б 36б 



 начало конец  9 класс 10 класс 

Универсальный профиль 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

8.00  8.30  Разговоры о важном  Разговоры о важном  

8.40 9.25 1 биология 7 ОБЗР  2 

9.45  10.30 2 русский язык 6 литература  8 

10.40 11.25 3 английский язык 9 история 5 

11.45 12.30 4 проектная деятельность  математика  10 

12.50 13.35 5 обществознание 5 индивид проект  

13.45 14.30  6 математика 8 английский язык  8 

   35б 45б 

В
то

р
н

и
к
 

   

8.00  8.45 1 русский язык 6 математика 10 

8.55 9.40 2 ОБЗР 3 физика 12 

10.00  10.45 3 математика 8 русский язык 9 

11.05 11.50 4 литература 7 физика 12 

12.10 12.55 5 химия  12 обществознание 5 

13.05 13.50 6 история  10 литература 8 

 14.00 14.45  7   трудн и диск вопр изуч истории 20в (эл)  

      46б  57б 

С
р
ед

а 

8.00  8.45 1 география 5 русский язык 9 

8.55 9.40 2 математика 8 география 3 

10.00  10.45 3 информатика 7 история 5 

11.05 11.50 4 история 10 физика 12 

12.10 12.55 5 физика 13 литература 8 

13.05 13.50 6 английский язык  9 физическая культура 1 

 14.00 14.45  7 физическая культура 2 математика  10 

   54б 49б 

Ч
ет

в
ер

г 

8.00  8.30  Россия-мои горизонты  Россия-мои горизонты  

8.40 9.25 1 литература  7 обществознание 5 

9.45  10.30 2 биология 7 английский язык  8 

10.40 11.25 3 английский язык  9 физическая культура 1 

11.45 12.30 4 история 10 физика 12 

12.50 13.35 5 физика 13 биология 7 

13.45 14.30  6 география  5 история 5 

14.40 15.20 7 математика 8 методы решения физических задач (эл)  

   59б                      38б 

П
я
тн

и
ц

а 

8.00  8.45 1 кубановедение  5 математика 10 

8.55 9.40 2 финансовая грамотность  химия 11 

10.00  10.45 3 литература 7 история 5 

11.05 11.50 4 химия 12 финансовая грамотность  

12.10 12.55 5 математика 8 кубановедение 2 

13.05 13.50 6 русский язык  6 английский язык  8 

 14.00 14.45  7 41б 40б 

С
у

б
б
о

та
 

8.00  8.45 1 математика 8 физика 12 

8.55 9.40 2 физика 13 математика 11 

9.50  10.35 3 практикум по геометрии 8 физическая культура 1 

10.45 11.30 4 физическая культура 2 информатика 6 

11.40 12.25 5     

     33б 30б 



 


		2024-09-13T01:36:32+0300
	Бузова Ольга Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




